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HYVÄT KÖYKKÄLÄISET! 

Viime kesän juhlapuhujamme  Antti Tukeva  antoi vahvan mielipiteen  uusien sukukirjojen  tärkeyden puolesta. 

Vaikka hallituksen arkinen työskentely keskittyykin yhdistyksemme juoksevien asioiden hoitoon, pidämme silti 

uusien sukukirjojen tuottamista toimintamme kärkitavoitteena.                                     

Sukukirjojen tekeminen on suuri ponnistus. Valporin ja Simunan kirjojen jälkeen nyt on työn alla kolmannen Valentin 

Köykän lapsen, Liisan kirja. Tutkittua ja paikkansa pitävää sukutietoa pitää olla kymmenistä tuhansista sukulaisista.  

Sukukokous                     

Tulevan kesän sukukokous on suunniteltu pidettäväksi Kurikassa syyskuun 12. päivänä alkaen klo 12.00 Tuiskulan 

kyläseuran ”Kärrymies”-kylätalossa. Ohjelmassa hyvää  puhetta, musiikkiohjelmaa, sukututkimuksen salojen 

selvitystä, yhteislaulua ja tietenkin hyvää ruokaa ja sukulaisten tapaamisia. Palaamme tähän kesän aikana uudella 

kirjeellä ja tarkemmilla tiedoilla. 

Valporin ja Simunan kirja                         

Sukukirjojamme sekä Valporin että Simunan  kirjaa,  on vielä saatavissa hintaan 40 euroa/kirja.                                

Kaikki hallituksen jäsenet ottavat vastaan tilauksianne. Postituskulut  joudumme  lisälaskuttamaan. 

Sähköpostiosoitteenne.                                           

Toivomme saavamme sähköpostiosoitteenne. Voisimme lähettää nämä jäsentiedotteemme Teille sähköpostitse ja 

muille sitten kirjemuodossa, kuten tähänkin saakka. Säästäisimme yhdistyksemme rahoja edes osittain.                   

Pyydämme lähettämään sähköpostiosoitteenne  jäsenrekisterimme pitäjälle Aila Yli-Kohtamäelle osoitteeseen 

ailayk@gmail.com . 

Oheisena on myös jäsenmaksulomake  vuodelle 2020.                                      

Pyydämme suoritustanne oheisella lomakkeella  määräpäivään mennessä.                     

Toivotamme valoisia kevätpäiviä ja kesän odotusta!                   

Tapaamisiin syyskuussa Kurikassa. 
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